
M.h
rroBčiNE

if n
fi XI 72

|^1= ‘'il!

;u4 URMn v CENTRALNA PRAVOSODNA 
VRHOVNEGA SODIŠČA SR 
61000 L J U B L J A

KNJIŽNICA 
SLOVENIJE 
N A

občin Ormož in Ptuj
Leto VIII. Ptuj, dne 26. oktobra 1972 Številka: 10

VSEBINA :

CBČINA ORMOŽ:
105. Odlok o merilih in postopku za ugotavljanje dolžnega 

zneska zavezancev prispela za starostno zavarovanje 
kmetov v občini Chnož;

106 Odlok o spremembi območja katastrskih občin ftmož in 
Hardek;

107. Odlok o davku na promet nepremičnin v občini Onjož;

108. Odlok o dopolnitvi odloka o prenosu zadev v pristojnosti 
svetov skupščine občine Ormož;

CBČINA PTUJ:
109. Odlok o podelitvi domicila aktivistom Osvobodilne fronte 

slovenskega naroda nekdanjega ptujskega okraja v občini 
Ptuj;

110. Odlok o ukinitvi sklada za financiranje proslav 1900 letnice 
ustanovitve mesta Ptuja;

1 j j Sklep o poimenovanju zadružnega doma v Rogoznici v 
DOM SLOVENSKOGORIŠKE ČETE;

112. Odlok o premiranju plemenskih telic na območjih, ki niso 
zajeta v organiziran odkup mleka v občini Ptuj;

113. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pristojbinah 
za veterinarsko sanitarne preglede v občini Ptuj;

114. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o zagotovitvi 
sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini 
Ptuj za leto 1972;

11s- Odlok o davku na promet nepremičnin v občini Ptuj;

116. Sklep o ustanovitvi koordinacijskega odbora za območje 
občine Ptuj za izvedbo referenduma o združitvi skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov ter 
imenovanje predsednika in članov odbora;

117. Sklep o razrešitvi dosedanjega in o izvolitvi novega člana v 
svet za gospodarstvo skupščine občine Ptuj;

118. Sklep o imenovanju ravnatelja Gimnazije Dušana KVEDRA 
v Ptuju;

105.

Po 5. točki 85. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-99/72) in na podlagi 39. člena ter 45. člena 
zakona o starostnem zavarovanju kmetov 
(Uradni list SRS, št. 13-133/72) je skupščina 
občine O mož na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28. septembra 1972 
sprejela

ODLOK
o merilih in postopku za ugotavljanje
dolžnega zneska zavezancev prispevka 

za starostno zavarovanje kmetov v 
občini Ormož

1. člen
Davčna uprava objavi zavezancem višino 

odmerjenih prispevkov z razgrnitvijo odmere na 
sedežih krajevnih uradov.

O razgrnitvi odmere obvesti zavezance na 
krajevno običajen način.

2. člen
Komisija iz 44. člena zakona o starostnem 

zavarovanju kmetov lahko upošteva še naslednje 
okolnosti kot razlog za zmanjšanje ali oprostitev 
plačila prispevka:

1. če je zmanjšana proizvodna zmogljivost in 
zmanjšan skupni dohodek kmetije, ki je 
posledica:

-. pomanjkanje delovne sile
- zmanjšanje kat. dohodka v preteklem letu 

zaradi elementarnih nezgod za več kot 20 %;
2. Če je kmetija v posebno neugodnem 

položaju zaradi slabih prometnih zvez in 
oddaljenosti od tržišča, ker leži v III skupini kat. 
občin določenih v tretjem odstavku 7. člena 
odloka o davkih občanov (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/72);

3.1 če je bistveno zmanjšana delovna 
sposobnost zavarovanca:

- ker je star nad 65 let (zavarovanec) 
oziroma nad 60 let (zavarovanka),

- ker je nad 50 % invalid.

- ker je bil nad 3 mesece za delo 
nesposoben;

4. če zavezanec vzdržuje več kot 3 otroke do 
15 leta starosti ali šola otroke, kakor tudi v 
primeru, da vzdržuje ostarele člane gospodinj­
stva;

5. če obstaja nevarnost, da bi plačilo 
prispevka ogrozilo preživljanje zavarovanca in 
njegovih družinskih članov, ker je utrpel večjo 
neodklonljivo škodo.

Pri ugotavljanju plačilne zmožnosti se 
uporabi merilo, ki je za zavarovanca najugodnej­
še.

Izjemoma se v posameznih primerih lahko 
uporabi tudi več meril skupaj.

3. člen
Za finance pristojen svet občinske skupščine 

je pooblaščen, da odfloča o delnem ali celotnem 
odstopu od terjatev občinske skupščine do 
zavezancev prispevka s tem, da izvrši ustrezni 
odpis dolga. Za odpis dolga se smiselno 
uporabljajo določila 230. in 231. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. '7/72).

4. člen
Za leto 1972 plačajo zavarovanci prispevek v 

dveh obrokih. Prvi obrok zapade v plačilo 1. 
julija, plačan pa mora biti do 15. avgusta 1972, 
drugi obrok zapade v plačilo 1. oktobra plačan 
pa mora biti do 15. novembra 1972.

Prvi obrok prispevka se lahko .odmeri kot 
akontacija.

5. člen
Pravico do varstvenega dodatka kmetom 

borcem po 54. členu zakona o starostnem 
zavarovanju kmetov ugotavlja in določa višino 
komisija za skrb borcev in revolucionarjev NOV 
pri skupščini občine.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 190-4/1972
Ormož, dne 28. septembra 1972

Predsednik
skupščine občine Omož 
FrancNovak 1. r.

»
106.

Po 5. točki 85. člena statuta občine Omož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, j!t. 
9-99/72) in tretjem odstavku 7. člena temeljnega 
zakona o izmeritvi zemljišč in zemljiškem 
katastru (Uradni list SFRJ, št. 15-297/65). v 
zvezi $ 3. točko drugega odstavka 13. člena 
ustavnega zakona za izvedbo ustavnih amandma­
jev XXV. do Lil. k ustavi SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 51-287/71) je skupščina občine 
Ormož na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28. septembra 1972 
sprejela

ODLOK
o spremembi območja katastrskih občin 

Omož in ffardek

1. člen
Katastrski občini Ormož se pripoji naseljeni 

del katastrske občine Hardek.

1 2.člen
Katastrski občini Hardek se pripoji del 

katastrske občine Omož in sicer naselje Dobrava 
ter preostali severozahodni del k.o. Qmož.

3. člen •
Nove meje teh katastrskih občin so razvidne v 

katastrskem operatu.
Sestavni del tega odloka je pregledna skica 

novega območja k. o. Ormož in Hardek ter 
zapisnik posebne komisije za razmejitev k. o. 
Ormož in Hardek, ki je bila imenovana s sklepom 
te skupščine, št. 020-25/69 dne 27/5-1969, z 
dne 1/7-1971.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 45-1/1972
Ormož, dne 28. septembra 1972

Predsednik
skupščine občine Omož 
Franc Novak, 1. r.



I

STRAN 42 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 10

, 107.
Po 5. točki 85. člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 

Ormož in Ptuj, št. 9-99/72) in po 1. in 10. členu zakona o davku na 
promet nepremičnin (Uradni list SRS, št. 27-256/72) je skupščina občine 
Ormož na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. septembra 1972 sprejela

ODLOK
o davku na promet nepremičnin v občini 

Ormož

1. člen
V občini Ormož se uvaja davek na promet nepremičnin na podlagi 

republiškega zakona o davku na promet nepremičnin po določbah tega 
odloka in po predpisih izdanih na njuni podlagi.

2. člen
Občinski davek na promet nepremičnin se plačuje po progresivnih 

davčnih stopnjah glede na prometno vrednost kvadratnega metra zemljišča 
oziroma uporabne površine gradbenega objekta in so različne za kmetijska 
zemljišča, stavbna zemljišča in za gradbene objekte.

3. člen
Davek na promet nepremičnin se plačuje po naslednjih stopnjah:

L Za kmetijska zemljišča:

če je cena za kv. m

nad din do din
1.00

1.00 1.50 = 0,06 +
1.50 2.00 = 0,09 +
2.00 ^.00 = 0,13 +
3.00 4.00 = 0,23 +
4.00 5.00 = 0,35 +
5.00 6.00 = 0,49 +
nad 6.00 = 0,66 +

2. Za stavbna zemljišča: 
če je cena za kv. m 
nad dih do din

5.00 =
5.00 10.00= 0,60 +

znaša davek

6%
7 % od preš. nad 1.00 din
8 % od preš. nad 1.50 din 

10 % od preš. nad 2.00 din 
12 % od preš. nad 3.00 din 
14 % od preš. nad 4.00 din 
17 % od preš. nad 5.00 din 
20 % od preš. nad 6.00 din

znaša davek 

12%
16 % od preš. nad 5.00 din

10.00 15.00 = 1,40 +
15.00 20.00= 2,50 +
20.00 25.00= 4,00 +
25.00 30.00= 6,00 +
30.00 35.00= 8,60 +
35.00 40.00= 11,90 +
nad 40.00= 16,00 +

3. Za gradbene objekte:
če znaša cena za kv. m

5.00
5.00 1.000= 50 +

1.000 1.500= 110 +
1.500 2.000= 180 +
2.000 2.500 = 260 +
2.500 3.000= 350 +
3.000 3.500 = 450 +
3.500 4.000 = 560 +
nad 4.000 = 680 +

22 % od preš. nad 10.00 din 
30 % od preš. nad 15.00 din 
40 % od preš. nad 20.00 din 
52 % od preš. nad 25.00 din 
66 % od preš. nad 30.00 din 
82 % od preš. nad 35.00 din 

100 % od preš. nad 40.00 din

znaša davek

10%
12 % od preš. nad 5.00 din 
14 % od preš. nad 1000 din 
16 % od preš. nad 1500 din 
18 % od preš. nad 2000 din 
20 % od preš. nad 2500 din 
22 % od preš. nad 3000 din 
24 % od preš. nad 3500 din 
26 % od preš. nad 4000 din

4. člen
Poleg oprostitev iz 4. člena zakona se prometni davek na plača tudi, 

kadar občina nastopa kot prodajalec nepremičnine.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stopnjah 

prometnega davka od nepremičnin in pravic v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6-74/65).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. julija 1972 dalje.

St evilka: 421-13/1972 
Ormož, dne 28. septembra 1972

*

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

108.

Po tretjem Odstavku 12. člena ustavnega 
zakona o izvedbi ustave (Uradni list SFRJ, št. 
14-210/63), 17. členu zakona o izvedbi ustave 
SRS (Uradni list SRS, št. 10-93/63) in 5. točki 
85. člena statuta občine Ormož in Ptuj, št. 
9-99/72) je skupščina občine 'Chnož na skupni 
seji občinskega zbora in zbora dejovnih 
skupnosti dne 28. septembra 1972 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o prenosu zadev v 

pristojnost svetov skupščine 
občine Ormož

1. člen „
V 2. členu odloka o prenoiu zadev v 

pristojnost svetov skupščine občine Omož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 41-572/64) 
se doda nova 11. točka, ki se glasi:

„11. Po zakonu o razpolaganju z nezazidanim 
stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 
27-254/72):

a) odločitev o tem, ali bo občina izkoristila 
prednostno pravico nakupa nezazidanega stavb­
nega zemljišča (12. člen).1’

2. člen
Ta odlok začne veljati osthi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 465-5/72
(imož, dne 28. septembra 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

109.

V znak priznanja za posebne zasluge 
aktivistov Ovobodilne fronte slovenskega narod 
v narodnoosvobodilnem boju v letih 1941-1.4o 
je skupščina občine Ptuj po 219. členu statuta 
občine Ptuj na slavnostni seji v Roj.oznioi dne 6. 

. avgusta 1972 sprejela

ODLOK
o podelitvi domicila aktivistom Osvobodilne 

fronte slovenskem naroda nekdanjega 
ptujskega okraja v občini Ptuj

1. člen
Zaradi izrednih zaslug v narodno osvobodil­

nem boju v letih 1941-1945 se aktivistom 
Osvobodilne fronte slovenskega naroda nekdanje- 
gi ptujskega okraja podeljuje domicil v občini

2. člen
Odbor aktivistov Gvobodilne fronte sloven­

skega naroda za nekdanji ptujski okraj prejme o 
podelitvi domicila poseben spominski trak in 
listino.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 93/Č-1/72-1
Rogoznica, dne 6. avgusta 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

110.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 17. oktobra 
1972 sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za financiranje proslav

1900-letnice ustanovitve mesta Ptuja

f. člen
Sklad za financiranje proslav 1900-letnice 

ustanovitve mesta Ptuja (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj 4-52/68) se ukine.

2. člen
Neuporabljena sredstva ter pravice in

obveznosti odpravljenega sklada preidejo po 
stanju zaključnega računa za leto 1971 v korist 
računa združenih sredstev občine Ptuj.

3. člen j
_ Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-26/72-1 
Ptuj, dne 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptdj 

Franjo Rebernak, 1. r.

111.

Ob praznovanju 30-letnice ustanovitve in 
poslednjega boja Slovensko goriške-Lackove 
čete v Mostju 8. avgusta 1942 je skupščina 
občine Ptuj po 219. členu statuta občine Ptuj na 
slavnostni seji v Rogoznici dne 6. avgusta 1972 
sprejela

SKLEP
o poimenovanju zadružnega doma v 

Rogoznici v
DOM SLOVENSKOGORIŠKE CETE

1.
V trajen spomin na herojstvo borcev in 

sodelavcev Slovensko goriške-Lackove 'čete se 
zadružni dom v Rogoznici poimenuje v DOM 
SLOVENSKO GORIŠKE CETE.

2.
Ta sklep se objavi v liadnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

števUka: 62-2/72-1
Rogoznica, dne 6. avgusta 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.



Številka io URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 43

112.

Na podlagi četrte alineje 219. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 17. oktobra 1972 sprejela * «

ODLOK
o premiranju plemenskih telic na območjih, 
ki niso zajeta v organiziran odkup mleka 

v občini Ptuj

1. člen
Sklad za pospeševanje kmetijstva občine Ptuj 

(v nadaljnjem besedilu: sklad) bo v letih 
1972-1976 na tistih območjih občine, kjer ni 
organiziranega odkupa mleka podprl rejo 
plemenskih telic v obliki premije, ki jo bo 
izplačal za vsako telico določene kakovosti.

Kakovost telic, ki pridejo v poštev za 
uveljavitev premije, določa ta odlok.

2. člen
Območja, ki niso zajeta v organiziran odkup 

mleka v občini Ptuj so:
Krajevna skupnost Cirkulane: Brezovec,

Cirkulane, Gradišča, Gruškovec, Mali (kič, 
Medribnik, Meje, Paradiž, Pohorje, Pristava in 
Slatina;

Krajevna skupnost Desternik: Dolič, Gomila, 
Gomilce, Jiršovci, Ločki vrh, Strmec pri 
Desterniku in Zasadi;

Krajevna skupnost Juršinci: Bodkovci in 
Senčak pri Juršincih;

Krajevna skupnost Leskovec: Belavšek,
Berinjak, Gradišče, Gruškovje (del), Mala 
Varnica, Mali Ckič (del), Repišče, Skorišnjak, 
Spodnji Leskovec, Strmec pri Leskovcu, 
Trdobojci, Velika Varnica, Veliki Ckič in Zgornji 
Leskovec;

Krajevna skupnost Majšperk: Jelovice, Plajn- 
sko. Preša in Sitež;

Krajevna skupnost Podlehnik: Dežno pri 
Podlehniku, Gruškovje (del), Jablovec, Kozmin- 
ci, Ložina, Rodni vrh, Sedlašek in Strajna;

Krajevna skupnošt Polenšak: Brezovci,
Lasigovci, Prerad, Slomi, Strejaci in Strmec pri 
Polenšaku;

Krajevna skupnost Stoperce: Sitež in Nadole 
(del);

Krajevna skupnost Videm pri Ptuju: Dravci, 
Dravinjski vrh, Ljubstava, Majski vrh, Soviče in 
Vareja;

Krajevna skupnost Vitomarci: - Gibina in 
Slavšina;

Krajevna skupnost Zavrč: Belski vrh,
Drenovec, Gorenjski vrh, Goričak, Hrastovec, 
Korenjak, Pestike, Turški vrh in Zavrč;

Krajevna skupnost Žetale: Dobrina, Čermoži­
še, Kočice in hbdole (del).

3. člen
N ape n premiranja telic je spodbujati rejce k 

zrejanju večjega števila telic za pleme, da bi tudi 
v bolj odročnih 'območjih občine hitreje 
izboljševali proizvodne zmogljivosti goveda, ki so 
dedne.

4. člen
Do premij za plemenske telice iz sklada so 

upravičeni rejci v 2. členu tega odloka navedenih 
območij, ki vzredijo telico iz lastne reje ali pa jih 
kot teleta nabavijo iz območja organiziranega 
odkupa mleka.

- Ol > 57 člen
Za .vsako telico, ki nstreza pogojem tega 

odloka, se premija v višini 300,00 din izplača 
enkrat,. Premije izplačuje področna kmetijski 
organizacija na podlagi dokumentacije, ki jo po 
pregledu predloži upravnemu odboru sklada 
strokovna komisija.

6. člen
Upravni odbor sklada imenuje strokovno 

komisijo ter razpiše datume in kraje za preglede 
telic. Komisijo sestavljajo: predstavnik sklada, 
strokovnjak pri živinorejsko-veterinarskem zavo­
du Ptuj in predstavnik kmetijske organizacije. 
Pregledi telic in ocenjevanje je javno na zbirnih 
mestih.

7. člen
Sklad bo izplačeval premije lastnikom telic 

ob naslednjih pogojih:
1. telica mora biti lisaste pasme ali načrtna 

križanka z lisasto pasmo; za čmp-belo, yersejske 
telice in naključne križanke se premija ne bo 
izplačevala;

2. za uveljavitev premije pridejo v poštev 
telice, ki so breje najmanj šest mesecev;

3. telice morajo biti hčerke bikov za r 
osemenjevanje ali licenciranih bikov; v dokaz * 
morajo ob pregledu rejci predložiti pripustni list 
krave (matere);

4. telice morajo biti osemenjene ali
pripuščene k licenciranemu biku; v dokaz morajo 
ob pregledu telic rejci predložiti pripustni list 
telic; ,

5. telice morajo biti za svojo starost dovolj 
razvite in odrasle.

8. člen
Telice, za katere bodo rejci prejeli premijo, 

bodo označene z ušesno znamko v desnem uhlju.

9. člen
Rejec, ki bo prejel premijo, bo moral telico 

rediti v zadnji dobi brejostLin v začetku aktacije 
po strokovnih navodilih, ki mu jih da strokovna 
služba.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin O mož in Ptuj.
Številka: 322-28/72-1
Ptuj, dne 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

113.

Po prvem odstavku 32. člena zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 
4-15/67) in 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462(64) 
je skupščina občine Ptuj na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 17. oktobra 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
pristojbinah za veterinarsko sanitarne 

preglede v občini Ptuj

1. člen
V 1. členu odloka o pristojbinah za 

veterinarsko-sanitarne preglede v občini Ptuj

(Uradni vestnik občin Grnož In Ptuj št. 
11-100/71) se besedilo v I. točki pod 1 d 
spremeni tako, da se glasi:
„d) za perutnino 0,45 din“.

Na koncu besedila I. točke ..Pregledi mesa v 
klavnicah" se doda novi odstavek, ki se glasi:

„V pristojbini za perutnino v znesku 0,06 din 
so, za izjemo od ostalih pristojbin, zajete vse 
veterinarsko-sanitarne usluge na klavnici perutni­
ne in sicer: pregledi piščancev pred in med 
zakolom, pregledi zaklanih piščancev ter vsa 
nakladanja, razkladanja in prekladanja, ki se 
opravljajo na klavnici perutnine in se nanašajo na 
žive in zaklane piščance» meso in drobovino 
piščancev ter klavniške odpadke."

2. člen
V 1. členu odloka se besedilo v točki III. pod 

2 v drugi alinei spremeni tako, da se glasi:
„- v skladišču za komad 0,03 din".

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-7/67-1
Ptuj, dne 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Frantjo Rebernak 1. r.
114. »

Po 26., 27., 28. in 30. členu zakona o 
izobraževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 8-52/69) in 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 17. oktobra 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
zagotovitvi sredstev za financiranje

vzgoje in izobraževanja v občini Ptuj 
za leto 1972

1. člen
Za 2. točko 1. člena odloka o zagotovitvi 

sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v 
občini Ptuj za leto 1972 (Uradni vestnik občine
Ormož in Ptuj, št. 6—55/72) se doda nova 3. 
točka, ki se glasi:

„3. iz občinskega davka od prometa blaga na 
drobno."

2. člen
3. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
„Za vzgojo in izobraževanje se odvaja tudi 

30 % davkov iz 2. točke 1. člena tega odloka in 
se obračunava od istih osnov kot v letu 1971 ter 
20 % občinskega davka od prometa blaga na 
drobno iz 3. točke 1. člena tega odloka."

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1972.

Številka: 402-9/72-1 
Ptuj, dne 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

115.
Na podlagi 1. in 10. člena zakorta o davku na promet nepremičnin 

(Uradni list SRS, št. 27-256/72) ter 69. in 219. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-362/64) je skupščina občine Pt uj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 17. oktobra 
1972 sprejela

ODLOK
o davku na promet nepremičnin v občini Ptuj

3. člen
St opnje prometnega davka se določijo glede na prometno vrednost 

kvadratnega metra zemljišča oziroma uporabne površine gradbenega 
objekta in zhašajo:

1. ZA KMETIJSKA ZEMLJIŠČA

cena za kvadratni meter davek

1. člen
V občini Ptuj se uvaja plačevanje davka na promet nepremičnin ( 

nadaljnjem besedilu: prometni davek).

2. člen
Prometni davek se odmerja in pobira po določbah zakona o davku na

KS SSSt,S"pX'Ssi^25‘/72) ,n “ *<■»"'

do 1.00 din 
od 1.00 do 1,50 din 
od 1,50 do 2,00 din 
od 2,00 do 3,00 din 
od 3,00 do 4,00 din 
od 4,00 do 5,00 din 
od 5,00 do 6,00 din 

nad 6.00 din

6%
0,06 + 7 % od preš. nad 1.00 din 
0,09 + 8 % od preš. nad 1,50 din 

0,13 + 10 % od près. 'nad 2,00 din 
0,23 + 12 % od preš. nad 3,00 din 
0,35 + 14 % od preš. nad 4,00 din 
0,49 + 17 % od preš; nad 5,00 din 
0,66 + 20 % od preš. nad 6,00 din



STRAN 44 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 10

2. ZA STAVBNA ZEMLJIŠČA 

cena za kvadratni meter

do 5,00 din 
od 5,00 do 10,00 din 

od 10,00 do 15,00 din 
od 15,00 do 20,00 din 
od 20,00 do 25,00 din 
od 25,00 do 30,00 din 
od 30,00 do 35,00 din 
od 35,00 do 40,00 din 

nad 40,00 din

<5
davek

. ,12%

0,60+ 16 % od preš. nad 5,00 din 
1,40+ 22 % od preš. nad 10,00 din 
2,50+ 30 % od preš. nad 15,00 din
4.00 + 40 % od preš. nad 20,00 din
6.00 + 52 % od preš. nad 25,00 din 
8,60 + 66 % od preš. nad 30,00 din

11,90+ 82 % od preš. nad 35,00 din 
16,00 + 100 % od preš. nad 40,00 din

______
« at acr f •% j.

4. člen
Razen oprostitev po 4. členu zakona o davku na promet nepremičnin 

se prometni davek ne plačuje, če občina proda nepremičnine ali prenese 
i pravico uporabe zemljišča v družbeni lastnini na družbeno pravno osebo, 

rbčana ah zasebno pravno osebo.

'

5. člen
Za promet nepremičnin, za katere je nastala davčna obveznost pred 

1. julijem 1972, se uporabljajo predpisi o prometnem davku, ki so veljali 
ob nastanku davčne obveznosti.

3. ZA GRADBENE OBJEKTE 

cena za kvadratni meter

do 500 din 
od 500 do 1.000 din 
od 1.000 do 1.500 din 
od 1.500 do 2.000 din 
od 2.000 do 2.500 din 
od 2.500 do 3.000 din 
od 3.000 do 3.500 din 
od 3.500 do 4.000 din 

nad 4.000 din

davek

10%
50 + 12 % od preš. nad 500,00 din 

110 + 14 % od preš. nad 1.000,00 din 
180 + 16 % od preš. nad 1.500,00 din 
260 + 18 % od preš. nad 2.000,00 din 
350 + 20 % od preš. nad 2.500,00 din 
450 + 22 % od preš. nad 3.000,00 din 
560 + 24 % od preš. nad 3.500,00 din 
680 + 26 % od preš. nad 4.000,00 din

6. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj, učinkuje pa od 1. julija 1972.
Z dnem ko prične veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stopnjah 

prometnega davka od nepremičnin in pravic v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 9-129/65).

Številka: 421-5/72-1
• Ptuj, dne 17. oktobra 1972 '

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

116.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) ter na 
predlog Občinskega komiteja ZKS Ptuj in 
Občinske konference SZDL Ptuj z dne 9. 
oktobra 1972 je skupščina občine Ptuj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 17. oktobra 1972 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi koordinacijskega odbora 

za območje občine Ptuj za izvedbo 
referenduma o združitvi skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

in kmetov ter imenovanja predsednika 
in članov odbora

1.
Ustanovi se koordinacijski odbor za območje 

občine Ptuj za izvedbo referenduma o združitvi 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev in 
kmetov Maribor.

Odbor ima predsednika in 12 članov.

il . 2.
V koordinacijski odbor se imenujejo:
- za predsednika:
1. TETIČKOVIČ Franc, sekretar komiteja 

občinske konference ZKS Ptuj,
- za člane:
2. REBERNAK Franjo, predsednik skupščine 

občine Ptuj, •
3. TURNŠEK Zdravko, predsednik občinske 

konference SZDL Ptuj,
4. PEŠEC Simon, predsednik občinskega

sindikalnega sveta Ptuj, , ,
5. MASTEN Zvonko, predsednik občinske 

konference ZMS Ptuj,
6. KOLAR Aleksander, predsednik skupščine 

skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Maribor,

7. ŠEGULA Jože, podpredsednik skupščine 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Maribor,

8. ZAMPA Janez, član izvršnčga odbora 
skupščine skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Maribor,

9. GORJUP Silva, član izvršnega odbora 
skupščine skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Maribor,

10. TOMANIČ Mirko, član izvršnega odbora

skupščine skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Maribor,

11. VERBEGA Dragica, predsednica sveta 
zavarovancev delavcev občine Ptuj,

12. BRGLEZ Anton, predsednik oddelka 
zavarovancev delavcev TGA Boris Kidrič, 
Kidričevo,

13. ŠARMAN Adi, zvezni poslanec socialno 
zdravstvenega zbora zvezne skupščine in 
upravnik podružnice KZSZ Maribor, v Ptuju.

3.
Milojk odbora je, da usklajuje v občini Ptuj 

politične priprave za izvedbo referenduma o 
združitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev in kmetov, ki bo v mesecu novembru 
1972.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 190-1/72-1/3
Ptuj, 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

117.

Po 219. in 255. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor št. 33-462/64 ter 
uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 7-98/65 
in št. 12-128/67) je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 17. oktobra 1972 sprejela 
naslednji

SKLEP
o razrešitvi dosedanjega in o izvolitvi
novega člana v svet za gospodarstvo 

skupščine občine Ptuj

1.
BRATEC Rudi, direktor gostinskega podjetja 

Haloški biser Ptuj se na lastno željo razreši 
dolžnosti člana sveta za gospodarstvo skupščine 
občine Ptuj.

2.
GORIŠEK Kristina, upravnica gostinskega 

Obrata Haložan pri gostinskem podjetju Haloški 
biser v Ptuju se izvoli za novega člana sveta za

gospodarstvo skupščine občine Ptuj.

3.
Mandatna doba novo izvoljenega člana sveta 

traja do 28. februarja 1974.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 020-7/72-1/3
Ptuj, 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r
118.

Po 2. členu zakona in dopolnitvi zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 20-113/70) 
in po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 17. 
oktobra 1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja gimnazije 

Dušana KVEDRA v Ptuju

L
Rudolf CEH, profesor, rojen 17. aprila 1914 

v St. Radegund, Avstrija, stanujoč v Ptuju, 
Gregorčičev drevored 2, se

imenuje
za ravnatelja gimnazije Dušana KVEDRA v 
Ptuju.

Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja 
štiri leta t. j. do 17. oktobra 1976.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 110-10/12-1/3 
Ptuj, 17. oktobra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r

)

„Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj", izhaja praviloma enkrat mesečno in to v četrtek, cena'posamezni številki 1 dinar. Naročniki „Tednika“ ga prejemaj« 
brezplačno. Izdajatelj ..Ptujski tednik" Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št. 1, Tiska CP 
Mariborski tisk.


